Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA – EDITAL 008/2019

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no item 11 do Edital n° 008/2019, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, para formação de

cadastro reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de ATENDENTE DE

FARMÁCIA, conforme segue:

Nome do Candidato N° de Inscrição Nota Preliminar CLASSIFICAÇÃO

Helena Konarzewski Posser 006 16 1º

Clarice Adriana Uroda 005 15 2º

Josieli Wolff 003 13 3º

Carla Celmer Hofmann 002 10 4º

Guarani das Missões, 11 de julho de 2019.

Leandro Inácio Wastowski

Prefeito em exercício